[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22 июня 2021 г.
	                 г. Дальнереченск
	№  67

О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнереченского городского
округа

В соответствии с решением Думы Дальнереченского городского округа от 26.02.2021 г. № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского городского округа, Благодарности Думы Дальнереченского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. За активное участие в общественной жизни города, высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 70-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы Дальнереченского городского округа Алексеева Александра Викторовича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Дальнереченского городского округа

А. А. Павлов